御中

〒734-0000

広島市南区皆実町
１丁目２３－４５－６７８

有限会社　アイウエオ

有限会社　○○商店
〒721-0971
広島県福山市蔵王町１２３－４５６
Tel.084-945-7890  Fax.084-945-7891

○○○銀行　○○○支店　　（普）　１２３４５６７
☆☆☆銀行　☆☆☆支店　　（普）　９８７６５４３

発行番号：5070925-0001-1 発行日付：2007/09/25

請求明細書

08/29 1 メモリ５１２MB 8,980 17,960 898

《売上合計》　○○産業　株式会社　様 17,960 898

08/29 3 メモリ５１２MB 8,980 8,980 449

メモリ５１２MB 8,980 17,960 898

メモリ５１２MB 8,980 26,940 1,347

1,016,181 -277,399 1,569,806 67,696738,782

前回御請求額 今回御入金額 差引繰越額 今回売上額 今回消費税

月/日 番号 商　品　名 単価 売上 消費税 入金 摘要

《売上合計》　○○産業　株式会社　様 53,880 2,694

08/29 現金入金 722,669

《入金合計》　 722,669

09/03 1 販売管理システム 168,000 168,000 8,400

《売上合計》　有限会社　あいうえお　様 168,000 8,400

09/03 2 メモリ５１２MB 8,980 8,980 449

《売上合計》　○○産業　株式会社　様 8,980 449

09/03 3 販売管理システム 15,345.65 15,346 767 備考あいう

《売上合計》　有限会社　あいうえお　様 15,346 767

09/05 振込入金 91,000

手数料入金 586

　　 （）は内税、＊は課税対象

今回御請求額

1,360,103

数量

2個

1個

2個

3個

1式

1個

1式

上記のとおり、御請求申し上げます。お支払はお早めにお願い申し上げます。

御中

〒734-0000

広島市南区皆実町
１丁目２３－４５－６７８

有限会社　アイウエオ

有限会社　○○商店
〒721-0971
広島県福山市蔵王町１２３－４５６
Tel.084-945-7890  Fax.084-945-7891

○○○銀行　○○○支店　　（普）　１２３４５６７
☆☆☆銀行　☆☆☆支店　　（普）　９８７６５４３

発行番号：5070925-0001-2 発行日付：2007/09/25

請求明細書

《入金合計》　 91,586

09/06 2 販売管理システム 168,000 168,000 8,400

《売上合計》　株式会社　パソコン販売　様 168,000 8,400

09/07 2 販売管理システム 150,000 150,000 7,500

計量通信システム　TSPC-1000 150,000 150,000

前回御請求額 今回御入金額 差引繰越額 今回売上額 今回消費税

月/日 番号 商　品　名 単価 売上 消費税 入金 摘要

販売管理システム 150,000 150,000 7,500

マニフェスト発行システム 198,000 198,000 9,900

メモリ５１２MB 8,980 8,980 449

《売上合計》　株式会社　パソコン販売　様 656,980 25,349

09/10 現金入金 200,000

値引調整 1,926

《入金合計》　 201,926

09/12 1 トラックスケールシステム 15,000 15,000 (714)

販売管理システム 47,250 47,250 (2,250)

メモリ５１２MB 8,980 8,980 449

マニフェスト発行システム 198,000 198,000 9,900

　　 （）は内税、＊は課税対象

今回御請求額

数量

1式

1式

1式

1式

1式

1個

1式

1式

1個

1式

上記のとおり、御請求申し上げます。お支払はお早めにお願い申し上げます。

御中

〒734-0000

広島市南区皆実町
１丁目２３－４５－６７８

有限会社　アイウエオ

有限会社　○○商店
〒721-0971
広島県福山市蔵王町１２３－４５６
Tel.084-945-7890  Fax.084-945-7891

○○○銀行　○○○支店　　（普）　１２３４５６７
☆☆☆銀行　☆☆☆支店　　（普）　９８７６５４３

発行番号：5070925-0001-3 発行日付：2007/09/25

請求明細書

（ 送料 ） 3,000 (143)

（ 手数料 ） 630 (30)

《売上合計》　○○プラント　株式会社　様 272,860 10,349

09/13 1 メモリ５１２MB 8,980 89,800 4,490

ハードディスク　１２０ＧＢ 11,800 118,000 5,900

前回御請求額 今回御入金額 差引繰越額 今回売上額 今回消費税

月/日 番号 商　品　名 単価 売上 消費税 入金 摘要

《売上合計》　○○産業　株式会社　様 207,800 10,390

《合計》 \1,569,806 \67,696 \1,016,181

　　 （）は内税、＊は課税対象

今回御請求額

数量

10個

10個

上記のとおり、御請求申し上げます。お支払はお早めにお願い申し上げます。